

## HALKIMIZA

Günbegün yurtun her tarafında yurtseverlere saldırılar düzenleniyor. Bu saldırılar aynı eller tarafından yapılıyor. Kanlı eller daha dün işçi kardeşimiz HÜSEYİN ÖREK'i, ŞAHİN AYDIN'ı katletmişlerdi. Bu saldırıların bir devamını da şimdi acısını yüreğimizde duyduğumuz KERİM YAKAR'ın katledilmesinde, Erol Erdoğan(, Erdiç Demirpolat'ın ağır yaralanmasında görüyoruz.

Kısacası tüm halkımıza karşı sürdürülüyor bu kanlı saldırılar. Bu zulüm ve baskıyla bağımsızlık, demokrasi, ekme kavgamız kırılmak isteniyor. Ama şunu da söyleyelim: Köylüleri hunharca katledenler, işçi grevlerine, direnişlerine, ilerici gençliğe saldıranlar halkımızdan gereken şiddetli cevabı alacaklardır. Buna bütün kalbimizle inanıyoruz.

## KARDEŞLER

Halkımızı zulüm ve sömürü düzenlerinde ezme isteyen emperyalizm ve yerli parabalaları artık ömürlerini doldurmuşlardır. Ve songünlerini yaşayan her canlı gibi sadece can çekiyorlar. Oraya buraya saldırmaktan, kan akıtmaktan başka yol yok onlar için. Ama bütün bunlara rağmen ekme kavgamız, bağımsızlık kavgamız güçleniyor. Verdiğimiz şehitlerle, akıttığımız kanlarla aydınlık günlere doğru yürüyoruz. Tarihte göstermiştir ki gelecek ezen sınıfların değil, kanlı iktidarlarını ayakta tutmak isteyen sınıfların değildir. Haklı olanındır. Bugün bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm kavgası veren halklarındır.

## KARDEŞLER

Bizler halkımızın bağrından kopup gelen öğrenci gençlik olarak şunu söylüyoruz: Biz , sonuna kadar sizin yanınızda mücadelemizi, geçmişte olduğu gibi bugün de açık alınla vereceğiz. Faşist saldırılar, baskılar, zulüm bizleri bu yolumuzdan yıldıramaz.

Bugün üniversitelerde verdiğimiz demokratik üniversite kavgası halkımızın bağımsızlık ve demokrasi kavgasının bir parçasıdır. Verdiğimiz şehitler bu kavganın şehitleridir.

Onlar , halkımızın bilincinde, ruhunda yaşayacaktır. Onların kanı yolumuzu aydınlatacaktır. Faşizm KERİM'lerin kanlarında boğulacaktır.

KAHROLSUN HALKIMIZI EZEN, SÜTÜREN HAKİM SINIFLAR  
KAHROLSUN EMPERYALİZM VE FAŞİZM

YAŞASIN GENÇLİĞİN HALKIMIZIN YANINDA VERDİĞİ DEMOKRATİK ÜNİVERSİTE  
KAVGASI

YAŞASIN HALKIMIZIN BAĞIMSIZLIK VE DEMOKRASİ MÜCADELESİ

İ. Y. Ö. K. D.

Fehmi İlhar